C.

- Canas: sufficit ad fidem revelatio virtualis 259.
- Caritas theologica est virtus infusa 19 sqq.; — valde laudatur in Scriptura 533; — est amor benevolentiae 536; — eius obiectum formale est bonitas Dei absoluta 537 sqq.: — etiam singulae perfectiones divinae 553 sqq.; — in specie benignitas 556 sqq.; — Christus pro nobis patiens est motivum caritatis 564; — caritas perfecta quotupliciter dicatur 565 sqq.; — quae caritas iustificet 572; — Deus est motivum caritatis sub ratione finis ultimi 576; — caritas constituit amicitiam inter Deum et hominem 586 sqq.; — caritas viae et patriae est specificiter eadem 596 sqq.; — obiectum materiale caritatis est creatura rationalis beatitudinis capax 601 sqq.; — caritas est amicitia cum proximo 613 sqq.; — caritas est excellentissima virtutum 623 sqq.; num etiam in esse physico 628 sq — caritatis effectus: gaudium et pax 630 sq.: — caritas est forma virtutum 632 sqq — de imperio caritatis 644 sqq.; — caritas non est forma per physicam dimanationem 649 sq.; — caritas est neces-

- saria ad salutem 651 sqq.; — de peccatis contra caritatem 659 sq.; — in caritate perfecta consistit perfectio spiritalis 662. 668 sqq.; — intellegitur Serfecta dispositio ad agendum secundum caritatem 675 sqq.; — haec acquiritur per pugnam contra passiones et per exercitium virtutum 678 sqq.; — caritas est virtutum principium et finis 679.
- Catechismus Romanus de virtutibus infusus 20. 29; — de articulis symboli 192; — licet temporalia sperare 483; — Deus propter se diligendus 552.
- Certitudo circa praeambula fidei quomodo acquiratur 297 sqq. — certitudo respectiva 300 sqq.; — certitudo fidei quomodo possit esse maior quam certitudo praeambulorum 321 sqq.; — quid sit certitudo 355; — tripliciter potest esse maior aut minor 356; — qualis sit in fide 357 sqq.; — certitudo fidei est absoluta et infallibilis 362; — certitudo spei 504 sqq.; — quomodo haec se habeat ad fidem 507.
- Christus pro nobis patiens est motivum caritatis perfectae 564.
- Chrysologus, Petrus, S.: fides cessat in visione beatifica 399.
- Chrysostomus, Io., S.: de donis Spiritus Sancti 98; — fides est assensus firmus 153, — supernaturalis 166; — est sine visione 395. 399; — spes fertur in bonum arduum 488 de certitudine spei 505; — de amore Dei propter se 545, homines iusti sunt amici Dei 588; — de caritate Dei et proximi 608; — nihil par caritati 625.
- Clemens Alex.: actus fidei est liber 137; — anticipatio visionis 186; — fides praestantior quam scientia 367.
- Clemens XI: gratiae dantur ante fidem 170.
- Conclusio theologica non est fide divina credenda 261 sqq.; — falsae conclusiones ex veritate revelata deduci possunt 364.
- Concupiscentiae amor pertinet ad spem 473 sqq. 549; — quasi concupiscentia invenitur in caritate 544. 545 nota; — concupiscentiae amor non est in Deo 591.
- Coninck: fides et spes probabilius infunduntur ante primam iustificationem 48; — non vero virtutes morales 56; — virtutes infusae habent terminum externum augmenti 72; — revelatio ingreditur motivum fidei 220; — apostoli habuerunt evidentiam revelationis 414; — spes fertur in bonum arduum 488 491.
- Consilium donum Spiritus Sancti 103.
- Comely: de libertate fidei 136; — 2 Cor. 5, 7 exponit 394; — Rom. I, 17 explicat 430; — de caritate Dei et proximi 605.
- Credenda et tenenda quomodo distinguantur 265 sq., cf. 256; — credenda ex necessitate vide Necessitas.
- Credere vide Fides. Credere Deo, Deum, in Deum 195.
- Credibilia per se et propter aliud 189.
- Credibilitatis indicium est ex gratia, et cur 172; — credibilitatis motiva praerequiruntur ante fidem 281 sqq.; — haec motiva efficiunt, ut fides sit rationalis 308 sqq.; — non pertinent ad motivum formale fidei 315; — possunt esse varia 316 sq.; — credibilitas religionis Christianae non est immediate evidens 421.
- Credulitatis affectus non est virtus theologica 36; — est ex gratia, et quomodo 174; — debet esse universalis 388 sq.
- Cyprianus, S.: Deo credendum 199.
- Cyrellus Alex., S.: de donis Spiritus Sancti 98; — de caritate Dei et proximi 608.
- Cyrellus Hieros., S. fides est actus intellectus 125; fides consistit in assensu 133.